
рЕшЕниЕ NЪ222

LlII сессия

(29> N{apTa 2017 года

3) в ]lодпункте 4 шункта 1 после слов (дефицит
КрасitостреJlьского сеJI ьского поселения ТеNI]riокского района) uифру
,]аN{сIll],гь цифрой (2 1 12,J>>,

1.2, В пункте 7 пOсле слов кбезвозмездные поступлениr{ из
бtодrtiета) цифру <<6 В54,2>) заменить цифрой (8 956,3).

- О вtlесе[Iии измеIIенrrй в решение XLV сессии Совета КрасtлостI]ельского
Се.IIЬского поселения Темрюкского раЙоltа III созыва от 25 ноября 201б

I'ОДа ЛЪ 195 <О бюджете Itраснострельского сельского поселениrl
Тепrрюкского района на 201-7 год))

R QоотВетствии с БrодхtетI{ьiм кодексом Российской Федерации
Федеlэальным Закоirом от б октября 200З года Л9 l З l-сDЗ (Об обtцих
ПрИнIIиIIах организации местного самоугIравления в Российсксlй (Dедерации>,

Уставом КрасностреJIьского сельского гIоселения Темрюкского района,
ПолоrкенИеМ о бюдrкетном процессе в Краонострелъском сельском поселении
'I'еп,tlэtокского 

раЙоFIа, в связи увеличением налоговых доходов 1] сумме t50,0
тыО.рУблеЙ, безвозмездных поступлениЙ из краевого и районного бюджета в
СУММе З 24],1 тыся.t рубrrей, Совет Itрастlоотрелъского сельского поселеFIия
'Гемрttlксitого 

райоilа р е Iл иJI:
l, Внести в решенIlе XLV сессии Совета Краснострельского сельского

IIосеJIеI]ия Темрюкского раЙона III созыва от 25 ноября 20iб года JФ l95 (О
бtодхсете Краснострельского сельского поселения Темрюкского района на 2017
гojl)) (с измеI{енияN{и от 25 января 2017 год(а ЛЬ 207, от 09 февраля 2017 r.од(а
}r9 2]1,ol'22 февраля 2017 года j\b 21З) следуюшIие изменения:

1.1. Измегtить ocFIoBI-Iыe характеристики бюд;кета Красrtострельского
сQ.цl,ского поселеI]ия Темрtокского района rrа 2017 год;

l) в гlодпУнкте 1 пункта l после слов <обттlий объем доходов в сумме)
цисРру (2В 869,7)) заме}Iитъ цифрой <<З2 266,В>>;

2) в гrодпункте 2 пуrrкта 1 после слоR <общий объем расходов в сумме)
ilи(lр1, к30 В52,4)) заме}{ит,r, цифрой <<З4 З79,5>>;

III созываt

пос.С,трелка

бюдrкета
( 1 9В2,7)

краевого



2

1.З, В пункте В гtосле слов <<безвозмездные поступлеFIия из бюд>ttета

N{}нlll|I4пального образования Темрюкский район) цифру <<450J,1> заменить

ци(lрсlй к5 652,1>,
1.4. I1рилох<еt+ие Л9 4 <Обт,ем поступлений доходов в бюдже,г

КрасrтостреJIьскоI,о сеJIьского поселения Темрtокского района шо кодам видов
(по;lвrадов) доходов Ifa 2017 год) изло)i{ить в новой редакLIии, согласно
I1риJIон(ению J\Ъ 1 к настояrлему решению.

1,5. В прилоя{ение }ls б <Распределение бюдх<етных ассиггtованиЙ по

разJ1еJlам и подразделаN4 классификации расходов бюджетов на 20 i 7 год>:
* увеличить расходы:
1) в ш. 1 <Обшегосударствен}iьiе вопросы)) цифру (10 184,2>> замени'гI)

Lrи(lрой (l0 l91,З>;
' 2') в п. 2 <Нациоlтальная обороrта>) цифру (197,3) заh{енить цифроЙ
<201,8>>;

З) в rr. 4 <Наr{ионаJIьЕ]ая экономика) цифру <<З 712,6>> зап,tеLIитъ шифрой
(5 В l 4,J>>,

4) в rт, 5 <){или]цFIо*коN,{N,{уFIаJIьное хозяйство> цифру <<7 326,4> заменитl,
11ис}эрой <В 608,5>;

5)u
(9 1j6,8).

1,6.

раз/{еjIам
из"ГIо}Iiит,ь

]]еIше}{иiо,
1,1, 11риложение Л9 7 кРаспределение бlод>itетных ассигшоl]аниЙ по

Iiсле]зым статьrIм (п,rунициrrальным пl]ограммам Краснострельского сельского
IIосеjlеItl]я 'Гемрюкского района и непрограммным направле}Iиям деятелъности)

цlуII]ItiNI и подIрушпам видtов расходов классификации расходов бюджетов на
2а1'7 l,oJ1) 14зло}кить в новой редак]{ии, согJIасно прило}кениtо "}{q 3 к настояLцемy

]]с]] laI ll1Io.

1,8. Приложение ЛЪ В <Ведtомс,tвенная структура расходов бюдrtсеr:а

i{растrос,грельского сельского поселения Tемрюкского района g,а 201] год>

Llзло}ltиl]ь в Ilовой редакции, согjтасно Ilриложению }Г9 4 к настояшему

реU]еl{иtо.
1.9. ГТри"тlо}ItеFIие Лq 9 (ИсточI]ики в}Iу,гl]еI{него финансирования дефицита

бtодrкета Itрасrrострельского сельскоI,о шосеJIеI]ия 'Гемрtокского 
райоша,

пepeчeнb статей истоLlнtr{liов финансироваI-Iия дефицитов бюд;кет:ов rra 20l7
гоl{) и:]JIо)IIить в гtовой редакLIии, согласно прилох(ению ЛЪ 5 к LIастояшему
pcllIc1lltlo.

2, KorlTpo;lb за исIIоJIне}{ием данного решения оставляIо за собоЙ и

гtсlс,гоянной комиссией Сове,га Краснострелъского сельского поселения
1'eMlэtiri<citoгo райо}Iа по Bollpocalm эко}Iо]\{Llки, бtоджета, финансов, I]аJlоГов I]

р il с l I о р я iti е r I 11 Io N{ yн и I II1 I{ lt-r 1 ], н о й с о б с:тв е bt FI о с,г ь }о .

З. Размест,итъ I]acTorIпlee решение на сайте Красriострельского аельского

п. 7 <Itультура, кинематография> цифру (9 005,5)) заiч{е}Iитъ цифрой

Прило>ttение JYg 6 <Распределение бюдrкетных ассигFIований по
и полразделаN{ классификации расходов бюдlttетов }Ia 2017 год)
в новой ре/lакции, согласFIо IIриложению ЛГ9 2 к настояrцему



3

ПОСеления Темрюкского раЙона в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования <Интернет> и опубликовать в средствах массовой
информации.

<<29>> марта 20t7 года

ьского аельского
Темрюкского района

С.В.Рябухин
2017 года

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Краснострельского сельс датель Совета
посеJIения Темрюкского райо

с.А.г



Приложение J\Ъ 1

к решению LIII сессии Совета
Itраснострельского сельского поселения

Темрюкского района III созыва
от 29 марта20|7 года N9 222

Приложение Ns 4
к решению XLV сессии Совета

Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района III созыва

от 25 ноября 2016 года Ns 195

Объем постуцлений доходов в бюджет Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района по кодам видов(полвидов)

доходов на 2017 год

тыс
Код Наименование дохода Сумма

1 00 00000 00 0000 000

1 01 02000 01 0000 110

1 01 02010 01 0000 110

1 01 02020 0i 0000 110

t 01 02030 01 0000 110

Налоговые и неналоговые доходы
Налог на доходы физических лиц
Налог Еа дOходы физических лиц с

доходов, источником которых явпяется
налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых
исчисление и уплата наJIога

осуtцествляются в соответствии со
статьями 22], 227.| и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации
Налог на доходы физических лиц с

доходов, полrIенных от осуществления

деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве

индивидуаJIьных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших
адвокатские кабинеты и други,х лиц,

занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Нмогового
кодекса Российской Федерации
Налог на доходы физических лиц с

доходов, полуrенньн физическими
лицами в соответQтвии со статьей 228
Налогового Кодекса Российской
Федерации

t7264,6

7548,7

]48],7

40,0

1,0



1 01 02040 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в виде

фиксированных авансовых платежей с

доходов, поJD4Iенных физическими
лицаtr4и, являющимися иностранными
гражданами, осуществляющими
трудовую деятельность по наиму на
основании патента в соответствии со
статьей 227,I Налогового кодекса
Российской Федерации

l 0З 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги),
реализуемые на территории
Российской Федерации

l 0З 02230 01 0000 110 Щоходы от уплаты акцизов на дизельное

топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов

Российской Федерации и местными

бюджетами с у{етом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты
1 0З 02240 01 0000 110 ,Щохолы от уплаты акцизов на моторные

масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных)

двигателей, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов

Российской Федерации и местными

бюджетами с у{етом установленных
дифференцированных нормативов

1 0з 02250 01 0000 1 10

отчислеЕий в местные бюджеты

,Щоходьт от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами
субъектов Российской Фелерачии и
местными бюджетами с r{етом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты

Единый сельскохозяйственный налог
Единьтй сельскохозяйственный налог
Налоги на имущество
Налог на имущество физических лиц,
взимаемый по ставкам, применяемым к
объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских
гtоселений

земельный наттог

1 05 03000 01 0000 110

1 05 0з010 01 0000 1 10

1 06 00000 00 0000 000
1 06 010з0 i0 0000 1 10

20,0

2,167,9

1000,0

))о

|745,9

510,0

510,0

5l34,4
1400,0

l 06 0б000 00 0000 110 з]з4,4



t 06 060зз 10 0000 110

1 06 0604з 10 0000 i 10

1 11 00000 00 0000 000

l i 1 050з5 10 0000 120

1 14 00000 00 0000 000

1 14 0205з 10 0000 410

Земельный налог с организаций,
обладающих земельным rIастком,
расположенным в границах сельских
поселений
Земельный налог с физических лиц,

обладающих земельным yIacTKoM,

расположенным в границах сельских
поселений

Щоходы от использования имущества,

находяIцегося в государственной и

муниципальной собственности

.Щоходы от сдачи в аренду имущества,

находящегOся

управлении

в оперативном

органов управления

14з4,4

2з00,0

4,3

4,з

451,3

45I,з

сельских поселении и созданных ими

учреждений (за исключением имуIцества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

Щоходы от продажи материальных и
нематериальных активов

Щоходы от реализации иного имущества,
находяш{егося в собственности сельских
поселений (за йсключением имуlцества
муниципальных бюджетных и
автономных уrреждений, а также
имущества муниципальных унитарньгх
предприятий, в том числе казенных), в
части реализации основных средств по

указанному имуществу

1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции,возмещение

ушерба
1 16 51040 02 0000 140 Щенехсные взыскания (штрафы),

установленные законами субъектов

Российской Федерации за несоблюдение

муниципальньж правовых актов,

зачисляемые в бюджеты поселений
1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговыедоходы

1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
сельских поселений

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления

48,0

48,0

800,0

800,0

15002,2



2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других |5002,2
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

20215001 10 0000 151 ,Щотачии бюджетам сельских поселений 1215,2
на вьIравнивание бюджетной
обеспеченности

20229999100000151 Прочие субсидии бюджетам сельских 8110,4
поселений

2 02 351 18 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских 186,0

поселений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где

0тсутствуют военные norraauprur",
2 02 З0024 1 0 0000 15 1 Субвенции бюджетам сельских З,8

: поселений на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской
Федерации

2 02 49999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, 52]9,О
передаваемые бюдrкетам сельских
поселений

2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездньiе поступления в 868,0
бюджеты сельских поселений

2 19 60010 10 0000 151 Возврат проаих остатков субсидий, -66О,2
субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов
сельских поселений

Всего доходов 32266,,8

Начальник финансового отдела



Приложение J{s 2

к решению LIII QесQии Совета
Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района III созыва
от 29 марта 2011 годаJ{ч222

Приложение ЛЬ 6

к решению XLV сессии Совета
Краснострельского аелъакого поселения

' Темрюкского района III созыва
от 25 ноября 20Iб года ЛЪ 195

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов на 2017 год

тыс. очб.
jYsr\iЪ

пlп
наименование рз пр Сумма

1 2 aJ 4 5

Всего расходов

в том числе:

], Обшdегосударственныевопросы

Функционирование высшего должностного лица
субъекта Российской Федерации и
муниципального образования

Функционирование Правителъства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
(Dедерации, местных администраций

О беспечение деятельности финансовътх,
налоговых и таможенных органов и органов

финансового (финансово-бюджетного) надзора

Резервные фонды

l]ругие общегосударственные вопросы

2. Национальнаяоборона

0001

34379,5

10191,3

626,0

з 9в5,3

9в,1

50,0

5431,9

201,8

0201

0401

01

0l

01

06

1]

13

0002



N9ЛЪ

п/п
наимеtлование рз пр Сумма

N4обилизационная и вневойсковая подготовка

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность

fiругие вопросы в области национальной
безопасности и правоохранительной

деят9льности

НаrIиональная экономика

Щорожное хозяйство (дорожньте фонды)

/]ругие вопросы в области национальной
экономики

Жилищно-коммунальное хозяйство

Коммунальное хозяйство

Б.rагоустройство

образование

Молодежная политика и оздоровление детей

Культура, кинематография

Культура

Социальная политика

llенсионное обеспечение

flругие вопросы в области социаJIьной политики

Физическая культура и спорт

Физическая культура

02

03

03

00

201,8

29,3

)q7

581.4,7

5741,з

73,4

8б08,5

51з8,6

з469,9

95.5

95,5

9136,8

91з6,8

204,1,

|42,I

62,0

95,4

95,4

03

04

04

4.

3,

5.

0бс.пуживание госуларственного
L0, N,Iуниципального долга

04

05

05

05

07

07

10

11

11

|4

00

09

|2

00

02

03

00

01

00

01

00

01

06

6.

08

0в

10

1.

в,

10

00

01

9.

0013 2,1



ЛЪ}Г9

п/п
наименование рз пр Сумма

Обслуживание государственного внутреннего и
муниципалъного долга 1З 01 2,7

Начальник финансового отдела

А.В.Пономаренко



Страница 1

Приложение М З

к решениtо LIII сессии Совета
Краснострельского сельс кого поселения

Темрюкского района III созыва
от 29 марта 2011 года J\Ъ 222

Приложение М 7

к решениrо ХLV сессии Совета
Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района III созыва
' от 25 ноября 2016 года J\b 195

Распределение бюджетных ассигlлований по целевым статьям
(муrrиципальным программам КрасrIострельского сельского поселения
'Гемрюкского района и непрограммtIым направлениям деятельности)

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов
бюджетов на 2017 год

всЕг()

Муниципальная программа
Краснострельского сельског0 поселения
Темрюкского района "Эффективное
муниципальное уtIравление
Itрасллострельского сельского поселениrI
Темрюкского района на 2017 год" 40 0 00 00000

34379,5

4132,2

Реzurизации муницип€tJIьньiх функций,
связанных с мунициIIаJIьным управлеFIием 40 1 00 00000

Обеспечение деятельности администрации
Красноотрельского сельского поселения
Темрюкского района по решениiо
]3оtIросо]] местного значения

Расходы на обесгtечение функций органов
местного самоуправления

40 1 01 00000

41 05,1

4 1 05,1

ыс.

Np

п/п
наименование цср Rр Сумма

1 2 з 4 5

40 1 01 00190 з9в 1,5



Страница 2

N9

п/п
наименование цср вр Сумма

Расходы на выплаты персоналу
го сударственных (му ниципальных)
органов 40 1 01 00190 |20 зз04,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечеtлия государетвенных
(ш,lуниципальных) ну}кд 40 1 01 00190 240 602,в

Уплата налогов, сборов и иных платежей 40 1 01 00190 850

Проведение похозяйственного учета 40 1 01 10190

7з,9

1,2з,6

2J,1,

2J,1

27,I

4301,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 40 1 01 10190 24О 12з,6

Управление муниципальным имуществом 40 2 00 00000 27,|

с]оздание условий эффективного
11спольз ования муниципального
имущества

Оценка недвих(имости, признание прав и

регулиро вание отrrошений по
государственной собственности

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обоспечения государственных
(муниtдигrальных) нух(д

Муrrиципальt{ая программа
Краснострельского сельского поселениrl
Темрюlсского района "Обеспечение

фунttций муниципальных казенных
уч реждений Красlrострельского
еельского поселения Темрюкского
района на 2017 гол"

Обеспе.lение ведения бухгалтерского

учета

40 2 01 00000

40201 00192

40201 00192 240

41 0 00 00000

41 1 00 00000 lз58,1



Страница 3

N9

п/п
наименование цср вр Сумма

41 1 01 00590 1з58,1

Расходы на выплаты пepcoнaJly казенньlх

учреждений 41 1 01 00590 110 |2t5,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения гоеударственных
(муниципальных) нух(д 41 1 01 00590 240 |42,з

Уплата налогов, сборов и иных платежей 41 1 01 00590 В50

Организация качественного и
эффективного бюднсеiного, налогового
учета и отчетности

Расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) мунициIIаJIьных

учрея<дегtий

Обеспечение материаJIьно-техFIического
обеспечения администрации
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района

Организация материально-т9хнического
обеспечения органов местного
с амоупр авле}Iия Кр аслlострельского
с9льского поселония Темрюкского района

4i 1 01 00000

41,2 00 00000

4\ 2 01 00590

1358,1

0,4

)gд) а

4t 2 01 00000 2942,9

Расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципальньiх

учре>rtдений 2942,9

Расходьт на выплаты пepcoнaJly казонных

учреждений 4l2 01 00590 110 2429,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения гоаударственных
(муниципа;rьных) нужд 4\ 2 О1 00590 24О 511,З



Страница 4

jrгg

п/п
наименование цср вр Сумма

Уплата наJIогов, сборов и иньiх платежей 41 2 0100590 850

Nl[униципальная пр ограмма
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района "Развитие,
экспJIуатация и обслуживание
информационно-коммуникационных
технологий администрации
Краснострельского сельского поселения

; Темрюкского района на 2017 год" 42 0 00 00000 6|4,7

2,\

Отдельны е меропр иятия муниципальной
программы Краснострельского сельского
поселения Темрrокского района
"Развитие, эксплуатация и обслуживание
иrr формационно-коммуникационных
техноJlогий администрации
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района"

Совершенствование мунициlrальной
информаuионной системы и обеспечение
качественного и бесперебойного ее

функционирования

Приобретение и сопрово}Itдение
программного обеспечения
администрации поселения

42 | 00 00000

42 | 01 00000

42 I 01 100з0

614,7

бI4,7

4]з,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для
о беспе.tения государственных
(муниципальньтх) нужд 42 t 01 10030 24О 47З,О

Услуги Qвязи и интернета 42 I 01 200з0 |4|,]

Иные закупки товаров, работ и услуг для
о б еспечения государственных
(муниципальных) нужд 42 | 01 20030 240 I4I,7



Страница 5

ль
ttlп

наименование цср вр CvMMa

Муниципальная программа
[tрасrлострельского сельского поселения
Темрюкского района "Обеспечение
иrrформационного 0свеtцения
деятельности администрации
Краенострельского сельсI{ого поселе}rия
Темрюlсского района на 2017 год" .43 0 00 00000 30,0

средствах и публикация l] средствах
массовой информации нормативно_ 43 1 01 00000 30,0

Отде.llьные мер оприят}lя муниципальной
программы Краснострельского сельского
llос9ления Темрtокского района
" Обеспе.Iение информационного
освещения деятель}Iости администрации
Краснострельского сельского поселения
Т'емрюкского района"

Обеспечения информирование граждан о

llсятельFiости адмил{истрации и Совета
Красrrострельсitого поселения
Т'емрюкского района

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальньж) нух(д

43 1 00 00000

43 1 01 10040

43 1 01 10040 240

30,0

30,0

30,0

мунициrIальная проt,рамма
Краснострельского сельского поселения
Темlrюкского района "ГIодлернска
lIеятел ьrIости тер рит,ориального
обtцествеFIного самоуправления на
,I,ерритории Краснострельского
сеJIьского пOселения Тепrрlокского
района на 2017 гол" 44 0 00 00000 L24,2



Страница 6

J\!

п/п
наименование цср вр Сумма

Отдельные меропр иятия муниципаJIьной
программы Краснострельского сельского
llссеJIения Темрюкского района
" ГIоддерх(ка деятельности
,герриториального 

о бrтдествеIIного

самоуправления на территории
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района"

_ Поддержка деятельности
' территориального общественного

самоуправления FIа территории
Краснострельского сеJIьского поселения
Темрюкского района

44 1 00 00000 I24,2

44 1 01 00000 1,24,2

Компенсационны9 выплаты

l)y к о в о/_lителям ор гаI"i о в терр ито р иаJI ь н ог0
общественного самоуправления 44 | 01 10050 1)д )

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(мунитlипальньiх) ну)tд 44 I01 10050 З60 124,2

VIуниципальная программа
Краснострельского сельского поселения
Т'ешrрюкского райоtlа "Ремонт здания
администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского
района на 2017 год" 45 0 00 00000 211,3

О,тдельные мероприятия муниципальной
шрограммы Красriострельского сельского
поселения Темртокского района "Ремонт
здания администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района" 45 1 00 00000 2|\,з



Страница 7

,\г!

п/п
наименование цср вр Сумма

Обеспечение сохраFIности
муниципального имущества, его
эфrРективного. бесперебойного и

безаварийного функциоFIироваI]ия

Ремонт здания администрациL{
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

Организация и реализаL{ия
шоrrtарной безопасности,
аIрезвычайных ситуаций

мер первичной
педупреждение

45 1 01 00000

45101 10060

45101 10060 240

46 1 01 00000

2||,з

21,1,,з

2II,з

7,3

МуrrиципаJIьная IIрограмма
Краснострельског0 сеJIьского поселенрIя
Темрюкского района "Прелупреждение
чрезвычайных ситуаций и обеспечение
пожарной безопасности на территории
Краснострельского сельского поселениrI
Темрюкского района на 2017 год'' 46 0 00 00000

Отдельные мероприятия муFIиципаJIьной
программы Краснострельского сельского
поселения Темрлокского раиоFIа
"Предупрех{дение чрезвычайньтх ситуаций
tl обеспе.-tе}{ие по)tарной безопасности на
территории Краснострельского сельского
поселения Темрrокского района" 46 1 00 0000о

Совершенствование систомы
предупре}кдения чрезвычайных ситуаций
tt обеспечения пожарной безопасrtости

7,з

7,3

46101 1 0070 J,з



Страница В

лГ!

п/п
наименование цср вр Сумма

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 46 1 01 10070 24О

Муниципальная програi}Iма
ldpa снострельскоI"о сеJIьского поселениrI
Темрюкского района "Обеспечение
безопасности населения
Краснострельского сельского поселения
Темрюксl(ого района па 2017 год" 47 0 00 00000 9,0

УкреплеrIие правопорядка, профилактика
1,IравоI{арушений усилению борьбы с

lI реступност ью в Itраснострельском
ceJibcкoМ Iтоселенt1l.t Темрюкского района 47 1 00 00000 3,0

J,з

Совершенствование Iз поселении
пропагандисткой работы по укреплению
правопорядка, профилактике
правонарушений и усиJIению борьбы с
преступностьIо

Мерогrриятия по укреrтлени}о
правопорядка, профилактике
IIравонарушений и усилонию борьбы с
преступностьIо

Иные закугlки товаров, iэабот и усJlуг дJlя
обесirечел{ия государственных
( vr yltl,t ци гrальньiх) нуж/l

Комп"ltексные меры гIр отиводейtствия
незаконношtу потреблеr{иIо и обороту
Ilаркотических средств в

ltllacH острельском сельском Темрю кского
района

41 | 01 00000

47 | 01 10080

47 I 01 100в0 240

з,0

3,0

{ {}*,"

47 2 00 00000 з,0



Страница 9

J\9

пlл
наименование цср вр Сумма

Создание системы противодействия
незаконному обороту IIаркотиков и
гrрофилактики потребления наркотиков

различными категориями населения 47 2 01 00000 З,0

Мероприятия по совершенствованию
антинаркоти.lеской пропаганды среди
lкителей населеijия

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
( мунi,ltlипальных) ну)(д(

l]r,tпо.lrнение комплекса организационно-
практических мер противодействия
,f еррористическим проявлениям

Иные закупкLI тoвapoв, рабо,г и услуг для
о б еспе.tеtлия государ ственных
(муницигrальных) ну)к/{

11рофилактика терроризма и экстремизма
в Itраснострельском сельском поселении
Теп,tрюкского района 47 З 00 00000

Инф ормационFlо *пр опагандистско е

сопровождение антитерр ористи.ческо й

l1еятельности на территории поселения 4] З 01 00000

4] 2 01 20080

41 2 01 200в0 240

47 з 01 з0080

47 з а1 з0080 240

з,0

?оJ rv

з,0

з,0

з0- )"

3,0

муниципальная программа
Краенострельского сельского поселения
Темрtокского района "ГIротttводействttе
коI]рупции в Itрасrrострельском
сельском посеJIении Темрюкского
раЙона на 2017 год" 48 0 00 00000 13,0



Страница 10

jY,r

п/lt
наlлменование цср вр Сумма

Отделtьные мерOпр иятия муниципальной
программы Красллострельского сельского
ltоселения Темрюкского района
"ГIротиводействие коррупции
I{расriострельском coJ]bcI(oM поселении
'l'емрюкского 

района"

Создание комплексной системы
rIротиводей ствия коррупции

Мероприятия п0 повышению
эффективности системы противодействия
коррупции

(J,гl{ельt-tы е мер опрI,Iятия муниципально й

t] рограммы КрасностреJIьского сельского
IIосеJIения'Гемрtокского района
" I Iовышение безопасности дорожного
л]зи)tения на территории
Краснострельского сельского поселения
Т'емрюкского района"

СовершенствоваLIлIе организации
дl]ижения транспорта и пOшеходов в

населенных пунктах

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниlдl4tlальных) нух(д 4В 1 01 10090 240 1з.0

Муниципальная программа
ltрасrrострельского сельского поселения
1'емрюкского района "Повышение
безопасности дороiк}rого движения на
],ерритории Краснос,грельского
сельского поселения Темрюкского
района на 2017 год" 49 0 00 00000 574l,3

48 1 00 00000

+в t 01 00000

48 i 01 10090

49 1 00 00000

13,0

13,0

1з,0

5]4|,з

49 1 01 00000 57 4I,з



Страница 1 1

JrГq

гtlп
наименование цср вр Сумма

Мероприятия по стро"ительству

РеКОНСТРУКЦtr,IИ, peIVIor{Ty И СОДеРЖаНИЮ

автомобильных дорсг местного значения 49 1 0\ 65270 3486,0

Иt-tые закупки товаров, работ и услуг для
об есп ечения государственных
(муницигrальных) нужд 49 1 01,65210 240 З4В6,0

I\4ероприятия по разработке программы
,гранспортной инфр аструкryры
КрасностреJIьского сольского поселения
'Гемрюкского района 49 1 0| 66210

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(мунttцl,тпальных) ну}Irд( 49 1 0l 66210 240 зi,0

3 1,0

2102,1

Субсидия на капитальный ремонт и

ремонт автомобильных дорог общего
l-IоJlьзования местного значения 49 1 01 62440

Иlrые закупки ToI]apoB, работ и усJIуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нуllrд 49 1 0I 62440 240 21,о2,1

Софинансировани9 расходных
обязательств гIо каIIитfuтьному ремонту и

l]e\4oI{Ty автомобиJiьных дорог обrцего
IIоJIьзоваI]ия местного знаLIения 49 1 0| 36244 1)) )

Иliые закупки товаров, работ и услуг для
обеспе.tения государственных
(муниципальных) нУжд 49 1 01 36244 240 122,2



Страница 12

N9

п/lt
наименование Цср вр Сумма

МуниципальIIая проt,рамма
Кр:rснострельского сельского поселен}lrl
Темрюкского района "ГIолдери(ltа ll
I]азви"гие малого и среднего
п ред(принимательства в
Itраснострельском сельском поселе}Iии
Темрюкского района rra 2017 год" 50 0 00 00000

О,гдельные меропр иятия муниципаJIьно й

программы Краснострельского сQJтьского

поселения Темрrокского района
"l Iоддерхtка и развити9 малого lI среднего
п р едприниматеJIьст,ва I] Красно стр eJlbc ко м
сельском поселении Т'емрюкского района" 50 i 00 00000

С овеlэшенствова}IлIе внешней среды для

l]азвития малого и среднего
предпринимательсfва 50 1 01 00000

]\zlероприятия по подlIержке малого и

сре/dI{его предприниматеJIьства 50 1 01 10100

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспе.lения государс"гвенных
(п,lуниципальньiх) нухtд 50 1 01 10100 240

Мl,ниtдипальная программа
Itlrаснострельского сеJIьского поселениrI
Темрюкского района "Подготовка
земJIеустроительIлой документации ца
1,ерритории Краснострельского
сеJIьсt(ого поселения'Гемрюкского
pailorra на 2017 го/д" 51 0 00 00000

8,4

8,4

8,4

в,4

в,4

65,0



Страница 13

J\ !]

п/п
наименование цср вр Сумма

Отдельгtые мер оприятI,Iя мунлiципаJIьной
программы Краснострельского сельского
шоселения Темрюкского района
'IIодготов ка земл9устроLIтельной

документации на территории
Краснострельского сельского поселения
'I'емрюкского района"

ОсР ормление землеустроительной
/]окументации

Мероприятия по землеустройству и
зсмJIепользов&}IиIо

(),гдельные мероприятия муниципально й

irрограммы Краснострельского сельского
шоселения Темрtокского района "Разви,гие
инженерной инфраструктуры в

Краснострельском сельском поселении
lГемрюкского района"

Комп.llексное развитие инжонерной
игrфраструктуры населенных IIyFIKToB

Краснострельского сельсl(ого поселения
'I'еп,tрю кс кого рай она

Игiые закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муницигtальных) ну}ltд 51 1 01 65З00 240 65,0

Муниципальная программа
}(расностреJILского сеJIьского поселеIlия
'ГеutркrкскQf Q paitoKa " Развкткq
ин}кенерной инфраструктуры в
ltp аснострелъско м селъско м поселении
Темрюlсского района ша 2017 год" 52 0 00 00000 51з8,6

51 1 00 00000

51 1 01 00000

5I I 0l б5300

52 1 00 00000

65,0

65,0

б5,0

5138,6

52 1 01 00000 5 13 8,6



Страница 14

м
п/п

FIаименование цср вр Сумма

Мероrrриятия по водоснабже}Iию

ул.Гlобедьi и ул.ЛениFIа пос.Стрелка
'l'ешtрюt<ского 

районl'

Иrrые закупки товаров, работ и услуг для
о беспе.lения государственных
(rvryH шчипальных) нужл

N4ерогrриятия по водоснабжению
п,tикрорайона быстровозводимого }киJiья

пос. Стрелка ТемрIокского райоFIа

Иные закупки товаров, работ и услуг для
о беспе.lеtлия го судiар с,I,венных
(MyH l,rцlлпальных) Hy}Ir/]

Мероприятия гlо водоснабrкеFIиIо

ул.JIесrrой, ул.Светлой и ул,Азовской в

liос. Стрелка Темрtокского района
Краснодарского края

52 1 01 0201 1

52101 02011 240

52 101 12011

52 101 120i 1 240

52 101 220||

240

150,0

150,0

lý? с)

|52,9

a- 1

зI,4

зI,4

Иные закупки товаров, работ,и услуг для
обеспе.tения государственных
(л,rуниципальirых) ну}кд 52 101 220\\ 240

N4ероIrриятия по газификации

ул,Таманской пос,Стре.шка.
Распределительлtый газопровод }Iизкого

.[авлеl{1,1я 52101 32011

LIrrые закупки товаров, работ и услуг для
обесгtеrlения государственнIэIх
(п,rуниципальных) нужд 52 1 01 З2011

Мерогiриятия гIо эксплуатации,
т9хниLIескому обслу>ttиваниtо, аварийно-
llисIIе,гLIерскому обеопечеtIию, peMoHl,y

(шгрп,
и низкого

сети газораспраJlеJlения
газоrlроl]оды высоltого
illавлеI{иri) Краснос,Iрельсltого сельского
llосOjIеtIl.Iя Темрiокского района 52 1 01 42011 зOз,9



Страница 1 5

Лг9

пlп наименование цср вр Сумма

Иные закупl(и товаров,
обеспечения
( муriиципальньш) Hy}KJl

работ и услуг дJIя

государственнIэIх

52 1 0I 420I| 240

Субсидия из краевого бюдrкета на
мероприятия по газификации микрорайона
быстровозводимого жилья в пос.Стрелка
Темрюкского района Краснодарского
края, Газопроводы высокого и низкого
давления, ШГРГI. Первый этап
строительства

Б юдiжетные инвест}iции

Мероприятия газификациипо

52 101

52 101

52 101

52 101

52 101

52 101

60620

60620 410

Sз01 ]

Sз01 1 410

S401 1

S401 1 410

3 03,9

зOз6,0

з036,0

lза2,0

1з02,0

I25,1

|25,1

мtтtсlэорайона быстровозводимого жилъя в

tlос,Стрелка Теплрlокского раиона
Краснодарского края, Газопроводы
t]ысокого и низкого давления, ШГРП.
Первый этап строительства

Б tод>кетные инвестиции

Мероrrриятия по газификации

1,л.IJентральной х.Белый (2-ое отделение,
База) Темрюкского района
Краснодарского края

Б tолrtсетные инвестI{цлiи

Муниципальная lIрограмма
Itрасrrострельского сельского поселения
Темрюкского райоtlа "Развит,ие
}килищно-коммунаJtьного хозяйства
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района на 2017 год'' 53 0 00 00000 341б,б



Страница 16

Nг9

п/п
наименование цср вр Сумма

Отдельные мер опр ият.ия муниципаJIьной
программы Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района "Развитие
)кI{лиrцно- коммунального хозяйства
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района " 53 1 00 00000

Организация благоустройства, озеленения,
освещения т9рритории и содержание
мост захорон9ния поселения 53 1 01 00000

34]l6,6

з4|6,6

1059,5

1059,5

2|з,5

21з,5

Мероприятия по уличному освещению
Красноотрельского сельского поселения
Темрюкского района

Иные закупки товаров, работ и услуг для
о б еспечения государственных
(муниципальных) ну}кд

Мероприятия по уличному освеlцению по

у;r.Победы в п.Стрелка, Темрюкского

района, Краснодарского края

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(мунлlципальных) FIужд

Мероrrриятия по уличному освещению по

ул.Полевая (от пер.Кузнечньтй до

ул,Комсомольская) и ул.Лесная (от
пер.Кузнечный до ул.}Келезнодорожная) в

п.Стрелка, Темрtокского раиона,
Краснодарского края

Иные закушки товаров, работ и услуг для
обоспечения государственных
(муниципальных) нужд

5з 1 01 10120

53 1 01 10120 240

53101 10121

53101 10121 240

53101 |0\22 452,4

53101 t0I22 240 452,4



Страница 17

л"9

п/п
наименование цср вр Сумма

Мероприятия по содержанию м9ст
захоронения Краснострольского с9льского
пOселения Темрюкского района 53 1 01 20120 15 1,в

Итrьiе закупки товаров, работ и услуг для
обеопечения государственных
(муниципа"тьных) нужд 5з 1 0120120 240 151,8

Мероприятия по озеленению территории
Краснострольского сельсксго пос9лония
Темрюкского района 5З 1 01 30120 |024,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для
об есшечения государ ственных
(муниципальных) нух(л 53 1 01 30120 240 Iа24,4

Г{рочие мероприятия по благоустройству
территории Краснострельского,сельского
посоления Темрюкского района 5З 1 01 40120 зз5 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 53 1 01 40120 240 335,0

Приобретение косилки роторной 5з 1 01 50120 180,0

}{iлые закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государствонных
(муниципальных) ну)кд 5З 1 01 50120 240 180,0

Муниципальная программа
Краснострельского сельского поселениrI
Темрюкского района
" Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на
т,ерритории Краснострельского
сельского поселения Темрюкского
района на 2017 год" 54 0 00 00000 53,3



Страница 1В

N9

п/п
наименование цср вр Сумма

Отдельные мероприятия муниципальной
шрограммы Краснострельского сельского
п оселения Темрrокского района
" Энергосберожение и повышение
энергетической эффективности на
торритории Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района"

Отдельныо мероприятия муниципаJIьной
программы Красностральского сельского
ll0селения Темрiокского района
"Реа,tизация моJIодежной шолитики в
Краснострельском с9льском поселении
Темрюкского района"

Обеспечениа рациоцыlьного
использова}Iия энергетических ресурсов 54 Т 01 00000 5З З

l\4ероприятия по энергосбережению и
IIовышению энергоэф фективности
Краснострельского сеJIьского поселения
'Гемрюкского района 54 1 01 101З0 53,з

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения го сударствен}Iых
(муниципальных) нун{д 54 1 01 101з0 240 .5з.з

Муницигrальная программа
Краснострельского сельского поселе}IиrI

Темрюкского района "Реализация
молOдежной политики в
ItpacttocTpeлbcкoM сельском lrоселении
Темрюкского района rtа 2017 год'l 55 0 00 00000 95,5

54 1 00 00000

55 1 00 00000 qý 5



Страница 19

лъ

гtlп
наименование цср вр Сумма

Создание благопрлtятных экономических,
социальных оргаIIизаhионно-правовых

),сllовий для воспитания, обученlл-яt tt

развития молодых граждан

Мероприятия по организации досуга и

содействию занятости молодежи

55 1 01 00000 g55

55 1 01 10140 g5 5

Расходы на выплаты персонаJIу казенr{ых

учрен<дений 55 1 01 10140 110 51,2

Иtttiе закупклI товаров, работ и услуг для
обесшечения государственных
(муниципальных) нухrд 55 1 01 10140 240 44,з

N[униuипальная программа
Itрасrrострельского сельского посеJIения
'Гемрtокского района "Развитие
культуры Краснострельского. сеJIьского
поселения ТемрюItского района на 201-7

годli 5б 0 00 00000

Соверtленствование деятельности

учреж/]ения культуI]ы 56 1 00 00000

CoxpaHeHl,te и разi]I,Iтие худо)кественI{о-
эстет}lLIеского образования и кадрового

IIотенциаJIа 56 1 01 00000

Расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципаль}Iых

учрен<дений 56 1 01 61 120

4294,\

Субсидии бюдхtетtлым учреждениям 5б i 01 61120 610 4294,I

8lб4,9

4294,1

4294.|

?7?q ý

Кадровое обеспе,rение сферы культурь1 и
llcKyccTBa 56 2 00 00000

Сохранение и развитие кадрового
llоl]еI]Ifиала культурь] и искусства 56 2 01 00000 26] 5,3



Страница 20

J\!

п/п
наименование цср вр Сумма

ГIоэ,гапное повьiшQi-Iие уровня средrlей
заработной пла,гьI работников
п,l1zll"ч"п*Iьных учрех(деFIии отрасли
культуры, искусства и кинематографии до
средней заработной платы по
Краснодарскому Kpalo rra 2017 год

С убсидии бюд>ltе,гtiым yalp ежден!ш1\{

Софиr-rансирование расходных
обязательств по обеспечению поэтапного
гlовLI[Iения уровня средней заработной
гl-цаты работников п,IуниLIипаJIьI{IэIх

)/чре)(дений oTpacJILl куJILтуры, искусства
lI кинематографии до средней заработной
IIJI&ты по Краснодарскому краю на 2а1]
год

Субсидии бюдrкетныNl учреждениям

Развитие общественно й инфраструItтуры
мунIlципального значения

Босперебойtное фун r<ционировани9 дома
кулLтуры в х.Белый Темрrокского райогlа
Красгrодарского края

СофlтнансироваЕIие теплоснабяtения дома
liультуры в х.Белыйt'fемрюкского района
Краснодарского края

Суб с:иди и бtодrкетi:ы м уч ре)кдениям

П{унициIIальнаrл IIрOграмма
KpacHocтpeJIbcкoI,o оельского посеJtения

5620I

56201

60120

60120 610

)6"751

26] 5,з

|064,2

|064,2

lзl,з

1a1 а
]. J l,-)

13 1,3

lз1,3

56 3 00 00000

56 3 01 00000

56201

56201

56301

56з01

S6112

S61 12

S6112

S61 12

610

610

'Гепrрюкского

биб.llиотеки
раиона "Развитие

[t р а cir ос,гр еJI ь с ко го
сеJIьсt{оt,о посеJIеIlия Темрlокского
pai,iorra на 2017 r,oll" 57 0 00 00000 851,9



Страница 2]

}Г9

tl /ll
наименование цср вр Сумма

Совершrенствование

учре}кдения культуры
деятельFIос,гLI

Создание условий для свободного и
оIlеративного доступа к информационным

ресурсам и знаниям учре}кдения

расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципальньiх

у,rрея<дlенrтй

Субсидии бlод>itетным уtlрехtдениям

Калровое обесшеченl.rе сферы куJIьтуры и
Iiскусс,гва

Сохранение и развитие калрового
Iiоf,еI{циала культуры и !1скусства

Гlоэтапное повышеЕIие уровня средней
-vзараOотнои ГIЛ2'ГIrТ работников

N4у}IицL{паJIьных уt{ре)i(дении oTpacJII,I

I(уJlьтуры) искусства и кинематографии до
среднеи заработltой плать1 llo
I{раснодарскому Kpaio rra 2017 год

Суб сидии бюдясе,гнь]м учрех(дениям

Софигrансирование расход(ньiх
обязательств по обеспечению поэтапного
llовIэlшеF{ия уроl]ня средней заработной
платы работниttов муниципаJIьЕых

учреждений отрасли культуры, искусства
1.1 кинематографии до с]]едней заработrrой
платы по Красл{одарскому I(раю на 20lr]
год

Субсидии бюд>кетным учреждениям

57 1 00 00000

57 1 01 00000

57101

57101

51201

57 201

06112

06112

4з6,4

4з6,4

4з6,4

4з6,4

4i5,5

)g1 о

610

57 2 00 00000

51 2 01 00000

60120

60120 б10

5720ll

512OI

S61 12

Sбi 12

i 1в,5

1 18,5бi0



Страница 22

м
п/п

наименование цср вр Сумма

Муничипальная программа
Краснострельского Ьельского поселения
Темрюкского района "Сохранение,
использование и охрана объектов
культурного наследия (памятников
истории и культуры) местного
значения, расшоложенных на
территории Краснострельского
сельского поселения Темрюкского
района на 2017 год" 58 0 00 00000

Отдельные мероприятия муниципальной
llрограммы Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
"Сохранение, исполъзовани9 и охрана
объектов культурного FIааледия
(памятников истории и культуры)
мастного значения, располох{енных на
территории Красноетрельского сельского
поселения Темрtокского района" 58 1 00 00000

70о0

70,0

70,0

Охрана и содержание объектов
культурного наследия (памятников
истории и культуры, мест захоронений) 5В 1 01 00000 70,0

Мероrlриятия по сохранению и охране
объектов культурного наследия и
1lоддержки социаJIьно ориентированных

религиозных организаций 58 1 01 10160

Иные закупки товарOв, работ и услуг для
обеспечения гоаударственFIых
(муниципальных) ну}кд 58 1 01 101б0 24о 70,0



Страница 23

лГ9

tt/t t

наименоtзаt-tие цср вр CvMMa

Муп ичипальная прOграмма
Кlэаснострельског0 сеJtьского поселенLlrI
Т'емрlокского района " Пенсионное
обеспечение за выслугу лет лицам,
замешавttlим мупиципальные
/,lоJI}кности и должности
]\lytl tl цl.rпальrIо й с;lужбы
Itраснострельского сельского поселениrI .

Т'емрrокского района rla 2017 год" 59 0 00 00000 1,42,L

(),гдельнт,Iе мероприятия муниципальной
rlрограммы Краснострельского сеjIьского
поселения Темрtоксltого района
"1lенсиоFIное обеспечение за выслугу лет
JIицам, замещавшим муниципаJIьные

лолжности и дол)Itности муниципальной
слу>rсбы в адмиFIистрации
Краснострельского с еJ]ьского посеJIения
'I'емрюкского района" 59 1 00 00000

Назгtачение и Iзыг{лO.т& пенсионного
обеспе.tения за вь]слугу лет JiL{цaM,

замешавшим муI{иципальные долж}IостI,I и

/_\оJIжности муниrIипальнорi слухсбы в
администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района 59 1 01 00000 I42,I

|42,1

|42,\

Гlособия, компенсации, меры социальной
п оддер}кки по tlуб;rиLIным нормативным
обязательствам 59 1 01 10170

Публичные норматив}Iые социаJIьные
I]ыпJIаты граI(данам 59 1 01 10170 З10 |42.|



Страница 24

,Ч9

п/п
наименование цср вр Сумма

Муниципальная программа
ltраснострельского сельскOго поселения
Т'емрюкского района 

ll Создание

доступной среды для инвалидов и

других маломобильных групп
населения в Краснострельском
сельскOм поселении Темрюкского
района на 2017 год" б0 0 00 00000

Отдельные меропр иятия муниципально й

программы Краснострельского сельского
поселения'Гемрюкского района
"Создание доступной среды для инваJIидов
и других маломобильных групп нас9ления
в Краснострельаком сельском поселении
Темрюкского района" 60 1 00 00000 50,0

50,0

50,0

500

Оснащение объектов социаJIьной
l,rH фр аструктуры Краснострельского
сельского поселения Темрюкского райrона
специаJIьными приспособлениями,
обеопечиваюш]ими доступ к ним
инвалидов

Мероприятия по обеспечению объектов
социальной инфраструктуры
доступностью для маломобильных
гра}кдан и инвалидов

60 1 01 00000

60 1 01 11150

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципа,чьных) нужд 60 1 01 11150 240 50,О



Страница 25

N9

tllп
наименование цср вр Сумма

Муниципальная программа
Краснострельского сельского пOселения
Темрюкского района "ГIоддержка
социально ориентированных
некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность ца
1,ерритории Краснострельского
сельского поселения Темрюкского
района на 2017 год" 61 0 00 00000

Отдельные мероприятия муниципальной
программы Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
" 11оддержка социаJIьно ориеЕтированных
i]екоммерческих ор ганизаций,
осуществляюш{их д9ятельность на
территории Краснострельского сельского
поселения Темрюксl<ого района"

Развитие системы взаимодействия
социально орионтированных
некоммерческих организацийr с органами
местного самоуправле}{ия

I\4epоприятия по Iтоддоржке социаJIь}iо
ориентированFIых некомморческих
организаций

Су бсидила некоммерческим организациям
(за исклtочением государственньiх
(муниципальных) учреждений)

61 1 00 00000

61 1 01 00000

61 1 01 10170

61 1 01 10170 бз0

12,0

|2,0

12,0

12,0

12,0



Страница 26

J\!

п/rт
наименование цср вр CvMMa

Муниuипальная программа
Краснострельского сельского поселен[Iя
"tr'емрюкского ра йоrrir " Развитие
массового спорта в Краснострельском
сельском поселении Темрюкского
раЙона на 201,7 год" б2 0 00 00000 95,4

Отдельньiе мер о пр}iятI,Iя муниi]ипальн о й

I1рограммы "Разви"I,IrI0 массового спорта в

Красrrострельском сельском посеJIении
Темрюкского района"

Создание условий для занятий физической
культурой и спортом

Приобретение спортивного инвентаря и
оборулов ания для спортивных секций
КрасностреJIьского сеJlьского поселения
Темрюкского района

Игrые закупки товаров, работ и услуг для
об еспечения гоеудар ствеilных
(муrrиципальных) ну)кд

Обеспечение деятельIIости высшего
органа исполrIительной власти
ltраснос,греJIьского сельског0 поселенIdя
Темрюкского райоuа

В ьтсшее должностное JIицо

Красноотрельского сеJIьского поселения
Тешtрюкского района

Расходы на обеспечение функций органов
м естrIого самоуправлеI]ия

Расходы на выплаты персоналу
I,o сударстI]енных (мун1.Iцишальных)

органов

62 1 00 00000

62101 00000

62101 101 80

62101 101в0 240

74 0 00 0000

14 I 00 00000

74 1 00 00190

gý4

95,4

95,4

95,4

626,0

626,0

626,0

74 l 00 00]90 l20 6)6 о



Страница 27

J\!

п/п
наименование цср вр Счмма

ОеуrrцествлеIIие отд€льных полномочий
по образованию и организации
деятельнос,ги адмицистративIrых
lсомиссий в Краснострельском сельском

IIоселеIIии "Гемрlокского района 75 1 00 00000 3,8

Образование и орга}{изация деятельностL{
алмI4нL{стративных корtlzссий 75 1 00 60190

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 75 1 00 60190 240

0беспечение деятельности контрольtlo-
счетной паJIаты муниципального
образования Темрюксttий район 7б 0 00 00000 98о1

3,8

3,8

Расходы на выплату персоналу
государственных (мугrиципальных) нужд 76 1 00 00190 98,1

Иные межбюдrкетные т:рансферты 76 1 00 00i90 540 9В,1

Расходы на обеспече}II,Iе функций органов
местI-Iого самоуправления 7б 1 00 00000

Финансовое обеспечецие
неrrрелвиденшых рrrсходов 77 0 00 00000

Резервные фонды администрации
Краснострельского сельского поселения
'l'емрюкского района 11 1, 00 З0590

9в,1

50,0

сDормирование резервного фонда
аllминистрации Красностр9льакого
сеrlьского поаеления Темрюкского района 77 1 00 00000 50 0

50,0



Страница 28

м
rrlп

наименование цср вр Сумма

Резервные ср9дства 77 | 00 30590 870 50,0

моби;rизационная и вцевойсковая
IIодготовка 78 0 00 00000 201,8

Руководство и управление в сфере

установленных фунrсций

l(опrплектование книiкных фондов
библиотек

Орr,анизация библиотечного
оOс-цу)киlзания насеJlеI{ия, комплектоваЕIие
и обеспечение сохраFI}iости библиотечных
сЬондtов

Комtl.1lектование книжных фоrлдов
бtтблиотек в Краснос"грельском сельском
1lоселении TeMpro кского района

Иtrые закупки товаров, работ и услуг для

7в 1 00 00000

79 0 00 00000

79 1 00 00000

79 1 00 81440

201,8

201,в

50,0

50,0

50,0

50.0

Расходы на выплаты порсоналу
государст]]енных (муниципальных)
о]]ганов 78 1 00 51i80 120 201,8

tэбеспечения
(птуниципальных) ну)rдI

государственных
79 1 00 81440 24о

Ушравление муниципальным долгом и
муниципальнымI,t финансовыми
активами Краснодарекого края 80 0 00 00000

OcyrtlecTBJle}Iиe в устаilовленные cpoKl1 1.1 Iз

iloril{oм объеме платежей по
обслуживанию долI,овых обязательств
Красtлострельского сельского поселения
'I'емрюкского района В0 1 00 00000

2,|

2,I



Страница 29

J\Г!

п/п
наименование цср вр Сумма

Процентные плате)Itи по муниципаJIьному
долгу Краснострельского с9льокого
IIосеJIения Темрюкского района 80 1 00 101В0

Обслуживание муниципаJIьного долга В0 1 00 10180 1З0

2,I

2,|

Начальник финансового отдела

администрации Краснострельского сольского
поселеi{ия Темрюкского района А,В.Пономаренко



Страница 1

Прилоlкение Ns 4

к решению LIII сессии Совета
Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района III созыва
от 30 марта 2017 года Ns222

Прилоlttение )ф 8

к решению XLV сессии Совета
Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района III созыва
от 25 ноября20|6 года Jф 195

Ведомственная структура расходов бюджеrа Крас"острельского сельского поселения
Темрюкского района на 2017 год

всЕго 34379,5
Администрация Краснострельского

1. сельского поселения Темрюкского 992 34379,5

района

Общегосударственные вопросы 992 01 10191,3

Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и
муниципального образования gg2 01 02

Обеспечение деятельности высшего органа
исполнительной власти Краснострельского
сельского ттоселения Темрюкского района

992 01 02 74 0 00 0000

Высшее долхtностное лицо
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района 992 01 02 74 1 00 00000

626,0

626,0

626,0

Расходы на обеспечение функций органов
местного самоуправления 992 01 02 74 1 00 00190 626.а

Расходы на tsыIlJlаты персоналу
государотвеIJных (муниципальньж)
органов 992 01 02 74 1 00 00190 120 626.0

Функционирование Правительства
Российской Федерации: высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, м€стных
администраций 992 01 04

тыс.
N9

п/п
наименование Вед рз пр цср вр Сумма

I 2 з 4 5 6
,|

8

3985,3



Страница 2

lЛЬ
i

п/п ]

наименование Вед рз пр цср вр Сумма

П4униципальная программа
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района "Эффективное
муниципальное управление
К;rаснострельского сельского поселения
Темрюкского района на 2017 год"

Реализации муниципальных функций,
связанных с муниципальным уI1равлением

Обеопечение деятельности администрации
Краснострельского сельского поселения
'Гемрюксltого района по решению
вопросов местного значения

Раоходы на обеспечение функций органов
местного самоуправления

992 01 04 40 0 00 00000

g92 01' 04 40 1 00 00000

992 0] 04 40101 00000

00l 90992 01 04 40 l 01

3981,5

з98 1,5

3981,5

3981,5

Расходы на выплаты персоналу
государственньж (муниципапьньтх)

органов 992

Иные :закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нуritд

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Административные комиссии

Осуществление отдельных полномочий по
образованию и организации деятельности
административных комиссий в

Краснострельском сельском поселении
Темрюttсttого района

обр;вование и организация деятельности
административных комиссий

01 04 40 l 01 00190 120 зз04,8

01 04 401 01 00190 240 602,в

7зg

3,8

992 01 04 75 l 00 00000

992 01 04 "l51 00 60190

992 01 04

992 01 04

40 1 01 00190

75 0 00 00000

850

3,8

з,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нутц 992 01 04 75 1 00 60190 240 3,в



Страница 3

Nq

п/п
наименование Вед рз пр цср вр Сумма

Обеспечение деятельности финансовых,
[Ii}логовых и таможенных органов и

оргаIrов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 992 01 0б 98,1

Обеспечение деятельности контрольно-
счетной палаты муниципального
образования Темрюкский район 99Z

Раоходы на обеспечение функций органов
N4естного самоуправления 992

76 0 00 00000

76 1 00 00000

Расходы на выплату персоналу
государственньж (муниципальных) 

"уrпд

И н ые м еltбюд}Itетные трансфертьi

Резервные фонды

Финансовое обеспечение непредвиденных

расходов 992

540

/о

76

992 01

992 0l

992 01

01 06

0l 06

98,1

98, l

98, l

98,1

50,0

06

06

11

1 00 00190

1 00 00190

01 11 7700000000 50,0

50,0

50,0

50,0

5431,9

150,7

Формирование
администрации

резервного фонда
Краснострельского

сельского поселения Темрюкского района

Ре:зервные фонды администрации
Краснострельского сельского поселения
1'еivрюкского района

Резервные срсдства

Щругие общегосударственные вопросы

0I ll 77l0000000

11 7,7 I 00 30590

11 ,1,7 
1 00 з0590 870

992 01

992 0]

992 01 13

Муниципальная программа
Краснострельского сельского поселепия
Темрюкского райсlна "Эффективное
мyниципальное управление
Краснострельского сельского поселешия
Тепrрюкского района на 2017 год"

I)еа.;lизаt{ии муниципальлjых функций,
связанн ых с муници пальны]\,1 управлением

992 01 13 40 0 00 00000

992 01 lз 40 1 00 00000 123,6



Стравица 4

лъ

п/п
наименование Вед рз пр цср вр Сумма

Обеспечение деятельности администрации
Itраснострельсl{ого сельсt!ого поселения
Темрюксttсlго района по решению
вопросов местного значения

11ровеление похозя йствен ного учета

Иные закупки товаров, работ и услуг для

992

992

01 13 40101

01 1з 40101

00000

10i90

|2з,6

\2з.6

123,6

2"7,1

)1 1

ла 1Ll,r

11 1

4301,0

1з 5 8,1

lз58,.I

lз58,1

l215,4

Управление муниципальным имуществом

создание условий эффективного
l4QгIользования муниципального
иl\{уш{ества

Оценка недви}Itимости, признание прав и

]]егулирование отношений по
государственной собственности

Иные закупки товаров, работ и услуг для

992 01. 13 40 1 01 10190 240

992 01 1з 40 2 00 00000

992 0l ]з 40 2 01 00000

99z 0l 13 40 2 01 00192

99z 01 1з 4020]l00192 240

обеопе.tеt+ия

(муниципальных) нулtд

обеспе.lен ия

(мугt иципальных) ну>tц

Муниципальная

государствеi{ных

государственных

программа
Красt"tостр€лlrского се,пьского поселенIlя
_Гепrрюкского района "Обеспеченltе
tРункций муниципальных казенных
учреждении КрасностреJlьского
сельского поселения Темрюкского
района на 2017 год" 992 01 13

Обеопечение ведения бухгалтерского учета

41 0 00 00000

992 0l 1з 41 1 00 00000

992 01 1з 41 1 0] 00000

992 0l lз 4] 1 01 00590

Орt-анизация качественного и

эффективного бюд>itетного, налогового
учета и отчетности

расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципальных

учрелtдений

Расходы на выплаты персоналу казенных
учреlrtдений 992 01 1з 41 1 0l 00590 l 1 0



Страница 5

лъ

п/п
I-{аименование Вед рз пр цср вр Сумма

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(п,rуниципальных) нужд 992 0] lз

Уплата н€uIогов, сборов и иных платехtей 992 0] 13

Обеспечеt+ие материально-тохнического
ооеспечения администрации
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района

Организация материально-технического

992 0] 13 41 2 00 00000

992 0l 13 4| 2 0I 00000

992 0] 1з 4Iz01 00590

992 01 ]з 4\201 00590 l ] 0

41 1 01 00590 240

41 1 01 00590 850

|42,з

0,4

2942,9

2942,9

2942,9

)д)q \

5l l,з

2,1

6|4,7

обеспечения
саN4оуправления

органов местного
Краснострельского

сельского поселения Темрюксt<ого района

расходы на обеспечение деятельности
(оказание усJтуг) му}lиципальных

учреlttдений

Расходы на вь]платы персоналу казенных

учреlкдений

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государств9нных
(муниципальньж) нуrкд 992 01 1З 41 2 01 00590 24О

Уплата налогов, сборов и иных платехtей 992 01 1з 41 2 0] 00590 в50

NIуниципальная программа
Краснострельского сельского поселеIlия
Темрюкского района "Развитие,
эксплуатация и обслуживание
информаuионно-коммуникационных
технологий адми}Iистрации
К;rаснострельског0 сельского поселения
Темрюкского района на 2017 год" 992 01 13 42 0 00 00000



ýхъъъцъЪ

,\г9

п/tl
["lаиrutенование Вед рз пр цср вр Сумма

Отдельные мероприятия муitиципальной
гIрограммь] КрасностреJlьского сельского
поселения Темрюкского раиона
"Развитие, эксплуатация и обслуживание
и н формационно-коммуникационных
технологии администрации
I{раснострельского сельсItого поселения
Темрюкского района" 992 01 13

Совершенствование муниципальной
информационной системы и обеспечение
качественного и бесгtеребойного ее

функционирования 992 01 1З

42 1 00 00000

42]l01 00000

Приобретение и аопрово}Itдение
программного обеспечения администрации
пOселения 992 0l l з 42101 ] 00з0

бI4,7

614,]

47з,0

4,77 о

\41,-|

141,,7

30,0

Иtлые закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государатвенных
(муниципальных) нуяtд

Услуги связи и интернета

992 01 1з

992 0] 1з

100з0 z40

200з0

4210]l

42I01

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муrчиципальных) ну>tц 992 0l 1З 42 1 0| 200з0 240

Муниципальная IIрограмма
Крitснострельского сеJIьского поселения
'I'елtрюкского района "Обеспечеrlие
lrIlформационного
дея,гельности

освещения
администрации

[tраснострельского сельского поселения
Т'емрюкского района на 2017 год" 992 01 13 43 0 00 00000

()тдельriые мероприятия муниципальной
Iiрограммь] Краснострельского сельского

Темрюксttого раио}iа
инфорп,rационного

поселения
"обеспе.lение

ос|]ещения деятельности администрации
I{раонострельского сельского поселения
-I'еп,tркltссt<ого райогта" 992 0] 13 4з 1 00 00000 30,0



Страница 7

лъ

пlп
наип,lенование Вед рз пр цср вр Сумма

средствахипубликаrlиявсредствах
массовой информации нормативно- 992 01 l3

f)беспечения информироваItие грalкдан о

деятелы-Iости администрации и Совета
Краснострельского поселения
Темрюt<сitого района 992 01 iЗ

4з 1 01 00000

43101 t 0040

з0,0

30,0

30,0

|24,2

124"2

Иные закугtки товаров,
обеспечения
(муниtдипальных) нулц

Муltlлципальнtlя

работ и услуг для
государственных

программir

992 01 lз 43101 10040 240

Красносr,рельского сельского поселения
fемрюlсского района "Поддержка
деятеJl ьlIости террLrториаJIьного
обшlественного саi}Iоуправления на
l,ерритории Краснострельского
се"цьского поселенI{я Темрюкского
райоltir на 2017 год" 992 01 13 44 0 00 00000

(),тдельные мероприятия муниципальной
программь] КрасностреJIьсltого сельского
поселения Темрюкскогсl района
"l1оддерлtка деятельности
территориального общественного
сilN,lоуправления нА территории
Краснострельского сельского поселения
'Гемрюtсского района" 992 01 1З 44 1 00 00000

llодлер;rtка деятельi+ости
терриl,ориального общественного
са]\4оуправле}rия на территории
Краснострельского сельского поселеi.iия
Тсмрюttского района 992 0i 1з 4410] 00000 124,2

компенсационные выплаты

руItоводителям органов территориального
общественногоаамоуправления 992 01 13 44 l 01 l0050 \24,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеопечения государственных
(муниципальных) нулtд 992 0l 13 44 ] 01 l0050 з60 l24,2



Страница В

JN9

гi /il
l Iаtллtенование Вед рз пр цср вр Сумма

МуllиципальI{ая программа
Красносr,рельского сельского поселеIlия
.Гепlрtоlсскtlго района "I'емонт здаIIия
алминистрации Краснострельского
сеJIьского поселенIlя Темрюкского
pairoHa на 2017 год" 992 01 1з 45 0 00 00000 211,3

Отдельгtые мероприя"гия плуниципальной
r]рограN,{мы Краснострельсltого сельского
поселения Темрtоttского parioHa "PeMoHT
з,l(ан14я администрации ltраснострельского
сеJIьского поселения 'Iемрюкокого района" 992 01 ] 3 45 1 00 00000 217,з

Обеспе.lение сохраннос,ги
и i\]},U{ес,гва, его
бесперебойгtого и

фl,н кциоtlирования

муниципального
эсР(лективного,

безаварийного

Реп,tонr здания
Iiрасносr,рельского
'l-eitl 

рюксttого райогtа

Иные закупки товаров,
обеопечения
(п,rytl иципальных) нулtд

Ilациона.ltьная обороtла

h{оби.лlлз:rционIIая !l
II од гоl,о в ltil

администрации
сельского поселения

работ и услуг для
государственных

вtlевоliсковая

992 01 1з 45 1 0l 00000

992 01 lз 45101 l 0060

992 0l ]3

99z 02

992 0z 03

992 02 0з

45i0l 10060 240

7в 1 00 00000

992 02 0з 7810051180

992

?l l l

2l 1,з

211 ,з

201,8

201,8

201,в

l'),t<оводст,во и управление
уOтаIIовленных фунrtций

в сфере

Осуществление первичIlог0 воинского

),.IеTa на территориях, где отсутатI])/ют
t] ое н l,i ые KoN.{ иссариатьi

Расходы на выплаты персонаJrу
государственilых (rчlуниципальных)
0рганов 02 03 78 1 00 51180

03

120

201 ,в

20l ,8

29,з
[I:rциоll:lльнttя безопасrlость n' gg2
II pirBooxpir}IиTejIbHaя деяl,ел ьность

;(рr,гие воIIросы в области
II ltциOнал bIloIl безопilсности и
п l]авоохранительной деятельности 992 03 1,4 29,3



Страница 9

NГg

пlrl
нilименование Вед рз пр цср вр Сумма

Муниципальная программа
Itраснострельског0 сельского поселения
Темрюкского района "ГIредупре)r(дение
ч;rезвычайных ситуаций и обеспечение
пожарной безопасности на территории
Itраснострельского сельского поселенIля
Темрюкского райоllа на 2017 год"

Отдельные мероприятия муниципальной
программы Itраснострельского сельского
посе,|lения Темрюttского райоrта
"llредупрелцение чрезвычайных ситуаций
и обеспечение по)карной безопасности на
Iерритории Краснострельского с9льского
llоселения Темрюкского района"

992 о: 14 4б 0 00 00000

992 0з 14 46 1 00 00000

7,3

Организация и реализация
ttolttapHoй безопасности,
.t резвычайтных ситуаций

мер первичнои
г{едупреждение

1,з

7,з

7,з

1.з

Со верiirенствование системы
предупреIцения чрезвычай ных оиryаций и

обеспечения пожарной безопаснос,ти

Иные закl,пки товаров, работ и услуг для
обеспечения государствеFl[I ых
(плун иципальных) нухсд

0з 14 46 1 01 00000

992 0з 14 46 1 01 10070

992 03 14 46 1 01 l 0070 240

Муниципальная программа
Краснострельского сельского поселения
Тепtрюкского района "Обеспечение
безопасности населения
Itрirснострельского сельского поселения
Темрюкского района на 2017 год"

Укреплегtие правопорядка, профилак,гика
гtllавоtrарушений усилеtlиtо борьбы с
llрест)/пностью в ltраснострельском
сельском гlоселении Темрtокского района

992 03 14 47 0 00 00000 9,0

992 0з 14 47 1 00 00000 з,0



Страница 10

j\h

tllrl
[-lаи плелlование Вед рз пр цср вр Суп,тма

Сiоверtuенс,гвование
пропагандисткой работы
Ilравопорядка,
lilэавонарушений и
пресl]улностью

в поOеле}{ии

гIо уt(реплению
профи.паltтике

усилению борьбы с

по укреплеFIию
профилактиttе

и ),сllлению борьбьl с

992 03 14 4,7 l 0100000

992 03 14 47 1 01 10080

992 03 14 47101 100в0 240

992 0з |4 47 2 00 00000

992 03 14 41 2 01 00000

992 03 14 4,1 2 0\ 200s0

992 0з 14 4"l 2 01200в0 240

992 0з 14 47 з 00 00000

992 0з 14 4"7 з 0100000

992 0з 14 47 з 01 з0080

з,0

Мероприятия
llравопорядка1,

t tpaBo гlар\,шrений

llреступFtостью

Иные закупltи товаров,
обеспе.tения
( rt у tl и ци пальньш) нулtдц

работ и услуг для
государственных

J,U

з,0

Копtплеltсные меры гlротиводеtiствия
пезi1I(оIIному псrтреблениtо и обороту
IIарl(о,l,иLlесt(их средств в

I{1эасtrострельско]\4 сельском Темрюltского
района

Создание системьт противодействия
IIе:за]iOн]lому обороту нарI(отиItов и
просРилактиttи потребления наркотиков
l]ilзJtичны\4 и I(атегориями населения

3,0

]0

3,0

3,0

з,0

]0

з0

Мероприятия по
аIlтtl JJарItотической
>ttиr-елей населения

совершенствованиIо
пропаганды среди

Иttые закуп]{и товаров,
сlбесгtе.tен ия
(MyHt ttlиttальгrых) нулtд

работ: и усJтуг для
государственных

ГIрофилактика терроризма и экстремизма
I{раснострельском сельскOм поселеIJии
1'е м р юltсtсого pat"{oнa

И r r формационно-пропагандистское
0о ll ров о}ltдение антитеррор и стической
деятельности на,герритории поселения

В ыtlо.п нен ие комплекса оргаLl изационно-
I,1 рl}l{,гиLiеOItих мер п роr,иводействия
],ер рор и стичесltим проявJlениям

Иttьtе :за}rtупки товаров. рабоr. и услуг для
0бесllе.tеlния государс,гвеIl l] ых
(rrу,гl и ци пальгt ых) нулtд 992 03 14 41 3 01 30080 240 з,0



Страница 1 1

лъ

п/гI
нitимеллование Вед рз пр цср вр Сумма

Муниципальная программа
Краснострельского сельского поселеl{ия
Темрюкского района "Противодействие
коррупции в КрасIIострельском
сельсI(ом поселении Темрюкского
рrrйона па 2017 год" 992

Оrцельные мероприятия N4униципальной
программы Краснострельского сельского
посеJIения Темрюксltого
"11ротиводействие
I{раснострельском сельсItом поселении
'l'еп,tркlt<сt<ого района" 992

раиона
коррупции

03 74 48 0 00 00000

03 14 481 00 00000

l3,0

i з,0

1з,0

l3,0

]з,0

58l4,7

5741,3

5741,3

Мероприятия по
эффективности системы
кOррупции

Иllые закупки товаров,
обеспечения
(муtlи1_1ипальlлых) нулtд

повышению
противодействия

работ и услуг.для
государственных

Создание ltомплексLIои системы
п l]отиводеиствия ItорруItци ]4 992 0з т4 48 l 0i 00000

992 03 14 48 1 01 10090

992 03 1,4 48 ] 01 10090 240

992 04

992 04 09

49 0 00 00000

национальная экономика

/{о;rожное хозяйство (дорtlжные tРонды)

М,уrlиципаль}Iая программа
Красносr,рельского сельского поселеIIия
'l'епrрюкского p:rlioHa "Повышение
безоllасrrости дорожного движения на
терри,tории Краснострельского

Отдельные мероприятия муниципальной
программы Itраонострельского сельского
Ilt)сеJIения 'l'емрюксltого района
"Гlовышение безопаоности дорожного
/lB и)ltеlj ия т9рритории
Краснос,грельского сельсI(ого поселения
'Itелtрюксttого pat)ioHa" 992 04 09 49 1 00 00000 57 41,з



Страница 12

лъ

п/п
наименование Вед рз пр цср вр Сумма

организации
гIешеходов в

992 04 09 49 1 01 00000

Мероприятия по строительатву

реконструкции, ремонту и содержанию
автомобильных дорог местного значения 992 04 09

Иные закупки товаров, работ и услуг для

49101 65210

('овершенствование

дви)Itения транспорта
lIаселенных лунктах

Мероприятия по разработке программы
транспортной инфраструктуры
Краснострельского сельского поселения
Теп,tрюкского района

Иные закуIlки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муни ципальных) нуrrtд

Субсидия на капитальный ремонт и ремонт
автомобильных дорог общего пользования
]\,lестного значения

Иные закупки .товаров, работ и усJIуг для
обеспечения государственных
(муниципальньш) нутц

Софинансирование расходных

57 4|,з

34в6,0

3486,0

992 04 09 49 1 01 66270 3 1,0

992 04 09 49 1 01 66270 240 3 1,0

992 04 09 49 1 01 62440 2102,1

992 04 09 49 1 01 62440 240 2|02,1

49l01 S6244 1)) 1

111 ,)

992 04 |2 73,4

и

обязательств по капитальному ремонту и

ремонту автомобильных дорог общего
пOльзования местного значения 992 04 09

Иные закупки товарOв, работ и усJryг длlI
обеспечения государственньш
(муниципальных) нутtд gg2 04 09 49 l 01 S6244 240

{ругие вопросы в
IIациональной экономикrr

области



Страница 1 3

]Vs

п/п
наименование Вед рз пр цср вр Сумма

Мyниципальная программа
Краснострельского сель.ског0 поселения
Темрюкского района "fIоддержка и

развитие малого и Gреднего
предпринимательства в
Краснострельском сельском поселении
Темрюкского района на 2017 год" 992 04 |2 50 0 00 00000 8,4

Оr:дельные мероприятия муниципальной
программы Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
"llоддерхtка и развитие малого и среднего
предлринимательства в Краснострельском
сельском поселении Темрюlсского района"

Совершенствование внешней среды для

развития маJIого и среднего
предпринимательства

992 04 12 50 1 00 00000

992 04 |2 50 1 01 00000

8,4

Мероприятия по поддержке малого и

с редl{его предпринимател ьства 992 04 12 50 t 0l 10100

992 04 12 50 1 01 10100 240

51 0 00 00000

8,4

8,4

8,4

Иные закупки товаров,
обеспечения
(муниципальных) нухtд

Муниципальная

работ и услуг для
государственных

программа
Краснострельского сельского пOселенIIя
Темрюlсского района "Подготовка
землеустроительной документации на
территории КраснострельскOго

65,0

отлельные мероприятия муниципальной
программы Краонострельского сельского

Темрюttсtсого районапоселения
llПодготоВКа

документации
землеустроительной

на территории
Красноотрельского аельского поселения
Темрюкского района"

ОtРормление

документации

992 04 l2

992 04 12

51 1 00 00000 б5,0

б5,0

землеустроительной

51 1 01 00000



Страница ] 4

J\Г9

п/п
наишtенование Вед рз пр цср вр Суп,tма

}К лrл и щllо-коммyнальное

Ко м мун ал ьное хозяr"lство

Муниципальная

хозяиство

программа

Мероприятия по землеустройству
зе1\4лепользованию

Иные закупки товаров, работ и услуг дJuI

обеспечения государственных
(плуниципальньж) rtутц

992 04 12 51 1 01 65з00

992 04 |2

992 05

992 05 02

51 1 01 65з00 240

992 05 02 52 1 00 00000

992 05 02 5210l 00000

99z 05 02 52 l 0l 0201 1

52101 ]20l1

65,0

65,0

8608,5

5138,6

l5? g

Краснострельского сельского поселения
'Геп,tрюкского района "Развитие
t,lнженерной инфраструктуры в
Itllrrснос,грельском сельском поселении
'Гемрюкского района на 2017 год" 992 05 02 52 0 00 00000 5138,6

Отдельные мероприятия муниципальной
]]рограммы Itрасr-тострельского сельсl(ого
Il00елеt{11я Темрюкског,о района "Развитие
lTtlrrteHepHoй инфраструrtтуры в

Красгтострель9ком сельсl(ом поселении
Гсrt рюl<сl<ого райогtа"

I{омплексное развитие июttенерной
инфраструктуры населенных tlyHKToB

l{расrтострельQкого сельсltого поселения
'l'ervt 

рюксttого района

Мероприятия по водоснабяtению

ул.Победы и ул.Ленина пос.Стрелка
'I'емрюксttого района

5 13 в,6

5l з 8,6

]50,0

14ttые закупки товаров, работ и услуг для
сlбесгlечения государственных
(п.rуниципальных) нужд 992 05 02 5210l 020l ] 240 1 50,0

I\4ерогtрия,гия по водоснабltсениrо
мlлкрорайона быстровозводимого )Itилья в

поо. Стрелка Темрюкокого района 992 05 02

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муtлиципальных) шуlttд 992 05 а2 52101 l20l l 240 l<ro



Страница ]5

лъ

п/п
наип,tенование Вед рз пр цср вр Сумма

Ме ятия по во поснапя{еник)ропри
улt.Лесной, ул.Светлой и ул,Азовской в

пос. С,грелка Темрюltсttого района
Краснодарского края 992 05 02 52 1 01 22011

Игlые закупки товаров, работ и услуг длrI
обеопечения государственных
(муниtlипальных) нулtд 992 05 02 52 1 01 22011 240 з71

30з6,0

3036,0

l з02,0

1302,0

Мероприятия

ул.Таманской
Р;rспределительный

давления

по газификации
поо.Стрелка.

газопровод низкого
992 05 0z 52 1 01 з2011 з 1,4

Иные закупки товаров, работ и ус,туг дJu{

обеспечения государственных
(муниципальньтх) нулtд 992 05 02 52 1 0i 3201 l 24О 31,4

Мероприятия по экспJц/атации,
техническому обслуясиванию, аварийно-
диспетчерскому об9спечению, ремонту
oeTll газораспределения (ШГРП,
газопроводы высокого и низкого давления)
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района gg2 05 02 52 1 01 42Ol| ЗOЗ.9

Иные закуrrки товаров, работ и ус,цуг для
обеспечения государственньiх
(муt-iиципальных) нулtд 992 05 02 52 1 01 42О|I 24О зOз,9

Субсидия из краевого бюдliсета на
мероприятия по газификации микрорайона
быстровозводимого жилья в пос.Стрелка
Темрюкского района Itраснодарского края.
Газопроводы высокого и IJизкого давле}Iия,
ШГРП, Первый этап строительства

Бюдлtетные инвестиции

Мероприятия 1lo газификации
микрорайона быстровозводимого Itилья в
пос.Стрелка Темрюкского района
Краонодарского края. Газопроводы
высокого и низкого давлсния, ШГРП.
Первый этап строительства

Бюдlltетные ин вестиции

05 02 52 1 01 б0620

05 02 52 1 01 60620 410

992

992

992 05

992 05

02 52

02 52

1 01 Sз0] 1

101 5301l 410



Страница 1 6

,\гs

пiп
наименование Вед рз пр цср вр Сумма

Мероприятия по газификации

ул,Щентральной х,Белый (2-ое отделение,
База) Темрюкского района Краснодарского
края 992 05 02

Бюдяtетные инвестиции

Благоустройство

Муниципальнаfl

52 ] 0i 54011

52 1 01 5401,1 410992 05 02

992 05 03

992 05 03 53 1 00 00000

,irý,|

125,1

3469,9

программа
Красrrострельского сельского поселения
'fемрюкского района "Развитие
жилищно-коммунальног0 хозяйства
Краснострельског0 сельского поселеЕия
Темрюкского района на 2017 год'l 992 05 03 53 0 00 00000 3416,6

Отдельные мероприятия муниципальной
программы Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района "Развитие
)I(ил ищн о_коммунального хозяиства
Краснострельского сольского поQеления

Темрюкского района "

Организация благоустройства, озелеЕIеFIия,

0свещеFIия территории и 0одержание мест
захоронения поселения

Мероприятия по уличному освещению
Краснострельского аельского поселения
Темрюкского района

з416,6

992 05 03 5з 1 01 00000 з4\6,6

992 05 03 53 1 0] 10120 1059,5

Иные закупки товаров, работ и уалуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нуяtд 992 05 03 5з101 10120 240 1059,5

Мероприятия по уличному оавещению по

ул,ГIобелы в п.Стрелка, Темрюкского

района, Краснодарского края 992 05 03 53 1 01 1012] 2|3,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государств9нных
(мунициtтальных) нужд 992 05 03 53 1 01 i0121 240 21з,5



Страница '17

лъ

r r/п
i*Iаименование Вед рз пр цср вр Сумма

Мероприятия rrо уличному освещению по

ул.Полевая (от пер,Кузнечный до

ул,Комсомольская) и .ул.Леоная (от

пер.Кузнечный до ул.Железнодоротtная) в

п.Стрелка, Темрюкского района,
I{раснодаРского края 992 05 0З

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(п,rуниципальньтх) нуlкд 992 05 03

Мероприятия по содержанию мест
захоронения Краснострельского сельQкого
посеJIения Темрюкского района 992 05 0З

Иные закупки товарOв, работ и услуг для

5з101 10122

53101 10|22 240

5з 1 01 20120

992 05 0з 53 1 01 20120 240

992 05 03 5з 1 01 30120

992 05 0з 5з 1 01 30120 240

обеспечения
(муниципальньж) нуrкд

государственных

992

992

53 1

5з]

452,4

452,4

15 1,8

15 1,8

l024,4

|024,4

]]5 0

]]5 0

] в0,0

180,0

Мероприятия по озеленению территории
Itраснострельского сельского поселения
Темрюкского района

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальньiх) нуrrц

11рочие мероприятия по благоустройству
территории Краснострельского сельского
поселения Темрюксttого района 992 05 03

Иlлые закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных

53101 40120

(муниципальных) нулtд

Приобре,тение косилки роторной

Иные закупки товаров, работ и усJгуг для
обеспечения государственных
(ir,tyH иципальных) нутtд 992 05 0з 5з101 50120 240

01

01

05 0з

05 03

40120 240

50120



Страница 1В

JФ

п/п
нitирtенование Вед рз пр цср вр Сумма

Муниципальная программа
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района
"Энергосбережение и IIовышение
энергетической эффективности на
,герритории Краснострельского
сельского поселеI{ия Темрюкского
рitйона на 2017 год" 992 05 03 54 0 00 00000

О,гдельные мероприятия мугtиципальной
программы Краснострельского сельского
l]оселеljия Темрюкского района
"Энергосберех(ение и повьiшение
эгtергетической эффективности на
торритории Краснострельского сельского
llоселения Темрюкского района" 992 05 03 54 1 00 00000

обеспечение рационалыlого
использования энергетичесl(их ресурсов

Мероприятия по энергосбере)Itению и
I]овышению энергоэффективности
КраснострельQкого Qельского поселения
Темрюкского района

992 05 03 54 1 01 00000

992 05 0з 54 1 01 101з0

53,3

ýзз

5l з

51 з

5] з

95,5

95,5

95,5

Иньте закупки товарOв, рабо,г и усJтуг для
обеспе.lения государственных
(пл yt-t и ципальньш) нуrцц

Образование

Молодежная политика
детей

992 05 03 54 1 01 101з0 240

992 07

992 07 07

и оздоровлеllие

Муниципальная программа
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района "Реализация
п{олоде}кнои полIlтики в
Краснострельском сельском поселении
'Гемрюкского района на 2017 год" 992 07 07 55 0 00 00000



Страница 19

дГ9

п/п
llаименование Вед рз пр цср вр Сумма

Отдельные мероприятия п,tуниципальной
программы Краснострельского сельского
поселония Темрюкокого района
"РOализация молоделсной политики в
I{раснострельском сольском поселении
Темрюкского района" 992 0"7 О7 55 1 00 00000

Создание благоприятных экономических,
социальных организационно_правовых

условий для вос,питания, обучения и

ра:]вития молодых граждаLl

Мероприятия по организации досуга и
оодейс,гви ю занятости молоде)ltи

Расходьi на вьiплатьi персонаry казенных
5rчреlttдений

992 а7 0,|

992 07 0,7

992 0,7 а7

55 1 01 00000

55 1 01 ]0140

55 1 01 10140 1 10

95,5

qý5

g55

51,2

44,3

9136,8

9136,8

8164,9

4294,1

4294,1

4294"1

4294,1

з7зg 5

Иllьте закупки товаров, работ и ус,туг для
обесгtечения государственных
(муниципальньж) тrухtд 992 07 0"| 55 i 01 10140 240

Культура, кинематография

Культурrr

Муltиципальная прOграмма
К;rаснострельского сельского поселенIIя
Темрюlсского района "Развитие
культуры Краснострельского сельского
поселенI{я Темрюкского района яа 2017
гоii l l 992 08 01 56 0 00 00000

992 08 01 56 1 00 00000

992 08

992 08 01

Совершенствование

уLIреждения кульryры
деятельLtости

Сrэхранение и развитие художественно-
эстетического образования и кадрового
I,]отенциала

Расходы на обеспе,tеt+ие деятельноO,fи
(окжагlие услуг) муниципальных
\,.tреrlцений

С),бсиди и бюдлtетным уLIре)Iцениям

992 08 01 5б ] 0] 00000

992 08 01

992 08 01

56 1 01 61120

56 101 61l20 610

l(адровое обеспечение сферы культуры
иOкусства 992 08 01 56 2 00 00000



Страница 20

Ns

п/п
наименование Вед рз пр цср вр Сумма

Сохранение и развитие кадрового
потенциаJIакультурыиискусства 992 08 01 562аI00000

Поэтапное повьIшение уровня оредней
заработной платы работников
lч{)/ниципальных учрехцений отрасли
культуры, искусатва и кинQматографии до
оредней заработной платы
Краснодарскому краю на 2017 год

С),бсидии бюдrкетньтм у{ре)I(дениям

Софинансирование расходных
обязательотв по обеспечению поэтапного
гlовышенрiя уровня средней заработной
платьi работников муниципальных

учрещцений отрасли культуры, искусства и
tсинематографии до средlrей заработной
платы по Краснодаракому краю на 2017
год

Субсидии бюдrкетным учрех(дениям

Развити е общественной инфраструкlуры
Myl-t и ципального значения

Беоперебойное функционирование дома
культуры в х.Белый Темрюttсttого района
I{раснодарского края

Софинансирование тегlлоснабжения дома
культуры в х.Бельiй Темрюкского района
Краснодарского края

Субсидии бюдritетriым учреждениям

992 08 01 56 3 01 00000

Муницlлпальная программа
К;эtrснострельского сельского поселения
'I'епtрюкского района "Развитие
библиотеки Краснострельского
сеJlьского пOселения Темрюксtсого

по

26"7 5,з

26,7 5,з

26"15,з

|064,2

1064,2

1з],з

lJl,J

992 08 01 56 2 01 60120

992 08 01 56 2 01 60120 610

01

0l992

992 0в 01 56 3 00 00000

56201Sбi12

56201 56112 6]0

56 з 01 S61 12

56 з 01 S61 12 610

08

08

99z 08 01

992 08 01

1з 1,3

1з 1,з

рirйона на 2017 год"

Совершенствование

учреждения культуры

992 08 01 57 0 00 00000

57 1 00 00000

851,9

436,401

'

деятельнооти
992 08



Страница 21

лъ

п/п
I-,[аименование Вед рз пр цср iзр Сумма

Создание условий для свободного и
операl,ивного доступа к информационным

ресурсам и знаниям учреждения 992 0В 01

РасхоЯы }{а обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципальных

учреlttдений 992 08 01

Субсидии бюдхtетным учрехtдениям 992 08 01

Кадровое обеспечение сферы культуры и
искусства 992 0В 01

Сохранение и развитие кадрового
гIотенциала культуры и искусства 992 08 0]

ГIоэтапное повышение уровня средней
заработной платы работников
]чlуниципальных учрелсдений отрасли
культуры, искусст]]а и кин9матографии до
сlэедней заработной платы по
Краснодарскому краю на 2017 год

С),бсидии бюджетным учре)Itдениям

Софинансирование расходных
обяза,гельств по обеспечению rrоэтапнOго
гIовышения уровня средней заработной
гlла,гы работниtсов муниципальньж

учре;l(дений отрасли культ)iры, искусства и
ttинематографии до средней заработной
ллаты по Краснодарскому краю на 2017
год{

С),бсидии бюд>tсетнып,t учреждениям

992 08 01

992 08 01

57 1 01 00000

57 1 01 06112

57 1 01 06112 610

5-1 z 00 00000

5,1 z 01 00000

57 2 01 60120

51 2 01 60120 6] 0

5,1 2 01 56112

5,7 2}li S6112 610

992 08 01

992 08 01

4з6,4

4з6,4

4з6,4

4]5,5

)9,7 о

297,0

297,0

1 18,5

1 18,5

Nt[униципальная программа
Краснострельского сельского поселения
Т'епrрюкского района "Сохранеt-lие,
I,1спользоваtIие и охрана объектов
кульryрного наследия (памятниксlв
l.tстор!iи и культуры) местного
значения, расположенных на
,геррIrтории [tpacHocTpeJt ьского
сельского поселения Темрюкского
района на 2017 год" 992 08 0l 58 0 00 00000 70,0



Страница 22

лъ

п/п
наtименование Вед рз пр цср вр CvMMa

Отдельные мероприятия муниципальной
программы Краснострельского сельского
поселения Темрюксttого района
"Сохранение, использование и охрана
объектов культурного наследиJ{
(памятников истории и кульryры)
]чrестного значения, расположенных на
территории Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района"

Охрана и содержание объектов
культурного наследия (памятников

: истории и культуры, мест захоронений)

\4ероприятия по сохранению и охране
объектов культурного FIаследия и

полдер)l(ки социально ориентированных

рел игиозных организаций

992 08 01 58 1 00 00000

992 08 01 58 1 0l 00000

992 08 01 58 1 01 10160

70,0

70,0

70,0

70,0

50,0

50,0

50,0

50,0

204,1

l42,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государатвенных
(муниципальных) нухtд

комплектование
библиотек

книжных фондов

992 08 01

992 08 01

58 1 01 10160 240

79 0 00 00000

()рганизация библиотечIlого обслуrltивания
ijаселеFIия, комплеltтование и обеспечение
сохранности библиотечньж фондов

l{ош,tплеttтование книжtjых фондов
библиотек в Краснострельском сельском
поселении Темрtокского района

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечеlлия государственных
(rr,tybt иципальных) нужд

Социальная политика

пенсионное обеспечение

992 08 01 79 1 00 00000

992 08 01 79 1 00 81440

992 08 0] "l9 
1

992 10

992 10 01

00 вl440 240



Страница 2З

лГ9

пlп l{аrи п,tенование Вед рз пр цср вр Сумма

Муrlиципальнаrl программа
К;rаснострельского сельского поселения
Тешtрюкского района "Пенсионное
обеспечение за выслуry лет лицам,
замещавшим
должности
муницип:rльной

муниципальные
и должности

службы
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района на 2017 год" 992 10 01 59 0 00 00000

i ОтдельFIые мероприятия муниципальной
Ilрограммы Краснострельского сельскоt,о
поселения Гемрюксltого района
"Гlенсионное обеспече}lие за высJlугу лет
,tицам) замещавшим муниципальные
дол}t(ности и дол}Itности муниципальной

922

992

l0 01

l0 01

59l01

5910l

|42,|

142.1

1д) 1

\42,1

|42,1

62,а

слуritбы в администрации
[{раснострельского сельского посоления
'Гемрюкского района" 992 10 01 59 1 00 00000

назначение и выплата пенсионного
обеспечения за выслугу лет лицам,
замеш{ав]IJим муниципальL{ые дол)Itности и

ло.Jl}I(ности муниципальной слуrкбы в

администрации Краснострельского
сельсItого поселения Темрюttсttого райоIла

i1особия, компеl{сации, меры социальной
поддер)ltки по публичным нормативным
обязате.lIьствап,r

11убличные нормативLlь]е социальные
вьlплаты грa)кданам

Щругие вопросы в области социальной
политики

992 10 0l 59 1 01 00000

10170

l0170 зl0

992 10 0б

Мyниципальная программа
I{раснtlстрельского сельского поселеIIия
Темрюкского района "СоздаIlие
доступной среды для инвалидов и
jlругих маломобильных групп
населеI{ия в Краснострельском
сельском поселении Темрюкского
района tla 2017 год" 992 10 06 б0 0 00 00000 50,0



Страница 24

м
пlп

наименование Вед рз пр цср вр Сумма

о,гдельные мероприятия Муниципальной
программы Краснострельского сельского
поселеllия Темрюкского района "Создание

доступной среды для инвалидов и других
маломобильных групп населения в

Краснострельском сельском поселении
Темрюксttого района" 992

Оснащение объектов социальной

10 06 60 1 00 00000

992 10 06 60]0l 00000

инфраструктуры
сеJlьQltого поселения
сг]ециальными
обеспечивающими
и lt валидов

Краснострельского
Темрюкского района

приспособлениями,

доступ к ним

50,0

5 0,0

50,0

50,0

[2о0

Мероприя,гия по обеспечению объектов
cot tи альной инфраструктуры доступностью
для маломобильных граждан и инвалидов 992 10 06 60 1 01 11l50

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечеl-tия государатвенtlых
(муниципальных) гtуlttд 992 10 06 60 101 11150 240

МуниципirльLIая программа
К;rirснострельского сельского посеJIеtл}Iя
'Гемрюlсского района "ГIоддержка
c()Ilиa.iIbHo
некоммерческих

неl(оммерч9ских
осуществляющих

ориенl,ированIIых
организаций,

организации,

деятеrIьность l-ta

осуществляющих деятельность на
,l-ерритории Краснострельского
сеJIьского поселения Темрюкского

р:rйона на 2017 год" 992 10 0б 61 0 01 00000

отдельные мероприятия муниципальной
программы КрасностреJIьQкого сельского
l]оQеления Темрюtсского района
"Ilоддерхtttа аоциально ориентированных

l,ерритории КраонострельQкого сельского

I lоселен ия Темрюксttого района" 992 l0 06 61 1 00 00000 1? 0



Страница 25

Л9

rllп
наименование Вед рз пр цср вр Сумма

развитие системы
соI{иl}льI..tо

взаимодеиствия
ориентированных

l{еl(оммерческих организаL{ии с оргаFIами

N,{ естного самоуправления 992 10 06 61 1 01 00000

N4ероприятия по поддержке социально
ориеrlтированных некоммерческих
организаций 992 10 06 61 1 01 10l 70

l2,0

l2,0

12,0

95,4

95,4

95,4

95,4

95,4

95,4

95,4

2,|

2,|

Субсидии некоммерческим организациям
(за иск,iIючениеN{ государствеllнь]х
( blyH ици паrtьных) учрелtдеr.rий)

Фllзlл.tеская культура и спорт

(Dlлзlr.lеская культура

992 10 06

992 11

992 11 01

61 ] 01 10]70 630

62 0 00 00000

N{униципальная программа
Itрасrrострельского сельского поселения
Тепtрюкского район:r "Развитие
Nlассового спорта в Краснострельском
сеJIьском поселении Темрюкского

района на 2017 год" 992 11 01

Отдельные мероприятия муниципальной
программь] "Развитие массOвого спорта в

Itllаснострельскоl\{ сельско]чl поселе1-1ии

I-er,t рюкоttого 1]айоlла"

Создание условий для зАнятий физической
культурой и спортом

Приобретение спортивного инвентаря и
оборудования лля спортивных секций
ltраснострельского сельского поселения
Теп,tрюксttого района

Иttые закупки товаров, работ, и услуг для
обесгiе.tения государственных
(п,tуниципальных) нуяtд

()бс"луiкиванrrе госудrrI]ствеllIIого
it{yIl иципrlльного долгr}

992 11 01 62 1 00 00000

992 11 01 62 1 0l 00000

992 ]1 01 62l0l 10180

992 l1 0l

992 13

62 1 01 101в0 240

Обслуживанlrе государственtIого
вtIутреннего и муниципilльного долга 992 13 01



Страница 26

м
пlп FIаименование Вед рз пр цср вр Сумма

Управление муниципальным долгом и

му}Iиципальными финансовыми активами
J{раснодарского края 992 1з 01 80 0 00 00000

Осуществление в установленные сроки и в
полгIоNI объеме платo}Itеи по

обслулtиванию долговых обязательств
Краснострельского сельского поселения
'Гемрюкского района 992

процентньiе плате)ltи по муниципальному

долгу Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района 992

2,\

2,113 01 80 1 00 00000

1з 01 80 1 00 10180

Обслуlttи вание мун ици пального долга 992 13 01 80 1 00 10180 7з0

2,\

2,1

Начальник финансового отдела

адми нистрации Краснострельакого Qельского

поселения Темрюкского района А.В.Пономаренко



11рилоrкегtие j\Ъ 5

к решению LIII сессии Совета
Краснострельского сельакого поселения

Темрюкского района I]I созыва
от 29 марта 2017 года Ns222

ГIрiтлоrкение Nя 9

к решению ХLV сессии Совета

Краонострельского сельского поселеI,1ия

Темрюкского района I]I созыва

от 25 ноября 20lб года Np 195

источникtr внутреннего фипаtlсlлрования дефицита бюдiкета Краснострельского сельского
lloceJIelillrl Темрюкского райолlа, перечень статей источllI,Iков финаtlсированrtя дефицllтов

бюджетов на 2017 год

тыс

Кол

],Iаlrменовалlие групп, подгрупп, статей, подстатей,
э-Iе]VIеIIтов, програNIм (подпрогрtuлмI), кодов экономической
к,пассиt!икации источников внутреннего финансирования

лефirrщта бtодrкета

Сул,rьrа

000 0 l 00 00 00 00 00 00 000

000 0 l 03 00 00 00 0000 000

000 0l 03 01 00 00 0000 000

000 0l 0з 0l 00 00 0000 700

000 0l 0j 01 00 l0 0000 710

000 0l 03 01 00 00 0000 800

000 0l 0] 0l 00 10 0000 810

000 0l 05 00 00 00 0000 000

000 0 l 05 00 00 00 0000 500

000 0] 05 02 00 00 0000 500

000 0l 05 02 01 00 0000 510

000 01 05 02 0l l0 0000 510

0с)0 0 l 05 00 00 00 0000 600

000 0i 05 02 00 00 0000 60t)

000 0l 05 02 0l 00 0000 бl0

Источнлtкlл вtIутреI{r{его tP tltlансирова ния
дефlrцrrтов бюдiкетов, всего в т,ч,;

Бюджетные кредиты от друглtх бюджетов
бюджетltой систеN,rы Россп йской Федерацlлlr

Бюджетные креди"l,ы от, llругих бюджетов
бюджетной системы Россllйской Федерацl,rи в

l]алюте Россиrlской Q)едерацl.rи

Полу.lение бюдrкетных крOдитов от лругих
бюдrttетов бюдrlсетнотi систем ы Росси йской
<Dсдерации в ваJIюте Роосийсr<ойt Федерации

11о,чучеtлttе креди,гов о,г других бюджетов
бtодlttетнойt систеN4 ы Росси йско й Федерачии
бюдrtсетапли сельских поселеrtt.rй в валюте
Российской Федерации

Погашение бюдrкетt-l ых кр едитов, полуLIенн ых от

других бюдrкетов бюдlке,гrr о й систеI\,,ы Российско й

Фе.Liерации в валюте Росоl.rйской Федерации

гIогашенtае бюдrкетами сельских поселений
I(редитов о,1, других бюдltсетов бюдrкетной системы
Россиtiской Федерации в валюте Российской
Федерацl.rи

Изменение оста,гкоl] средств на счетах по учету
средс,гв бюджетсlв

Увеллtчение остатков средс,гl] бюджетов

Увеличение прочих ocTaTкoB средств бюджетов

Уве"цлtчегIие прочих ocTaTI(oB дене)I(ных средOтв

бюдiltетов
Уве,пичелtl,tе прочих ocTaTI(oB дене)I(rIьж средств
бюдrtсетов се-пьских пооелеl t ийr

Уп,tеньшение ос,гаII(ов cpejlcTB бюджетов
У л,t ен ьш:ение п р очих о cTaTl(oB средатв бюдrкетов

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бкlд;ttетов

2ll2,,7

- l0,0

_10,0

lз l0,0

l з l0,0

Iз20,0

lз20,0

11)1 1

3 3 576,8

зз576,8

зз576,8

33576,8

з 5 699,5

3 5 699,5

з 5б99.5



Кол

I-Iмменование групп, подгруmт, статей, подстатей,
э,lrе\{ентов, програмNI (подпрограмм), кодов экономической
к-пассliфикации источников внутреннего (iияансирования

дефицш,а бrоджета

CvtutMta

000 01 05 02 01 10 0000 610

Начал ьгtик финансового отдела

а/дм и н истрации Краснострельского оельского

поселеt{ия Темрюкского района

Уменьшение прочих остатков д9нежных
оюд)кетов сельских поселении

35699,5

А,В.Пономаренко


